



Jeesus opetti, millainen tie vie elämään ja millainen on se tie, joka vie taivaaseen. Saatamme kuulla puheita ja uusia ihmeellisiäkin oppeja, joissa kerrotaan kaiken olevan vain ihmeellistä armoa. Vaikka armo tosin on runsas - jokaisen nöyrän ihmisen kohdalla - se ei tee tyhjäksi Jeesuksen opetusta ahtaasta portista ja kilvoittelusta.

*"Menkää ahtaasta portista sisälle. Sillä se portti on avara ja tie lavea, joka vie kadotukseen, ja monta on, jotka siitä sisälle menevät; mutta se portti on ahdas ja tie kaita, joka vie elämään, ja harvat ovat ne, jotka sen löytävät. Kavahtakaa vääriä profeettoja, jotka tulevat teidän luoksenne lammastenvaateissa, mutta sisältä ovat raatelevaisia susia. Heidän hedelmistään te tunnette heidät. Eihän orjantappuroista koota viinirypäleitä eikä ohdakkeista viikunoita? Näin jokainen hyvä puu tekee hyviä hedelmiä, mutta huono puu tekee pahoja hedelmiä. Ei saata hyvä puu kasvaa pahoja hedelmiä eikä huono puu kasvaa hyviä hedelmiä. Jokainen puu, joka ei tee hyvää hedelmää, hakataan pois ja heitetään tuleen. Niin te siis tunnette heidät heidän hedelmistään." Matt. 7:13-20*

Armasta ja Jumalisesta rakkaudesta tulee julistaa - ja paljon tuleekin julistaa - mutta on myös julistettava Jeesuksen ikuisia sanoja taivastien kulkeamisesta. Ahtaasta portista ei mahdu synti. Mieliessämme sisäpuolelle, meidän on päästettävä irti synnistä. Samoin taivastie on niin kaita, ettei sillä tiellä pysty kulkemaan syntikuorman kanssa. Jeesukseen uskovan on siis luovuttava synnistä ja parannusta on tehtävä. Se on Raamatun selkeä opetus taivaaseen pääsemiseksi.

*"Siitä lähtien Jeesus rupesi saarnaamaan ja sanomaan: 'Tehkää parannus, sillä taivasten valtakunta on tullut lähelle.'" Matt. 4:17*

Miten ahdas portti on? - se on juuri niin ahdas, että itse mahdut kulkemaan siitä, mutta mitään et voi ottaa mukaasi. On kuitenkin huomattava myös, ettemme saa tehdä portista sen ahtaampaa, kuin se on Raamatussa ilmoitettuna.

*"Mutta voi teitä, kirjanoppineet ja fariseukset, te ulkokullatut, kun suljette taivasten valtakunnan ihmisiltä! Sillä itse te ette mene sisälle, ettekä salline väisten sisälle mennä. Voi teitä, kirjanoppineet ja fariseukset, te ulkokullatut, kun te kierrätte meret ja mantereet tehdäkseen yhden*

*käännynnäisen; ja kun joku on siksi tullut, niin teette hänestä helvetin lapsen, kahta vertaa pahemman, kuin te itse olette!" Matt. 23:13-14*

Onkin paikallaan tarkastella Sanasta, missä ja millainen on tämä portti. Jeesus sanoi erään kerran; *Minä olen ovi; jos joku Minun kauttani menee sisälle, niin hän pelastuu.*

*"Totisesti, totisesti Minä sanon teille: joka ei mene ovesta lammastarhaan, vaan nousee sinne muualta, se on varas ja ryöväri. Mutta joka menee ovesta sisälle, se on lammasten paimen. Hänelle ovenvartija avaa, ja lampaat kuulevat Hänen ääntänsä; ja Hän kutsuu omat lampaansa nimeltä ja vie heidät ulos. Ja laskettuaan kaikki omansa ulos Hän kulkee niiden edellä, ja lampaat seuraavat Häntä, sillä ne tuntevat Hänen äänensä... ..Minä olen ovi; jos joku Minun kauttani menee sisälle, niin hän pelastuu, ja hän on käyvä sisälle ja käyvä ulos ja löytävä laitumen." Joh. 10:1-4,9*

Millainen on sitten tämä "Jeesus-ovi"? Tiedämme Sanan perusteella ennen kaikkea sen, että Hän on hiljainen (toinen käännös: lempeä/sävyisä) ja nöyrä sydämettä.

*"Ottakaa Minun ikeeni päällenne ja oppikaa Minusta, sillä Minä olen hiljainen ja nöyrä sydämettä; niin te löydätte levon sielullenne. Sillä Minun ikeeni on sovelias, ja Minun kuormani on keveä." Matt. 11:29-30*

Nämä viimeiset sanat on hyvä muistaa, silloinkin, kun käsittelemme ahautta ja kaitaa tietä. Kohdatessamme murheita ja vakaviakin asioita, Jeesuksen kanssa kuorma on keveä. Hänen kuormansa ei ole liian raskas, ettetkö sinäkin siitä selviäisi. Onhan meillä suurenmoinen lupaus siitä, että saamme heittää kaikki kuormamme Hänen harteilleen!

*"heittäkää kaikki murheenne Hänen päällensä, sillä Hän pitää teistä huolen". 1.Piet. 5:7*

Kuitenkin Sanan opetuksesta näemme, millä vakavuudella taivastiehen tulee suhtautua. Emme saa ajatella kaiken olevan kunnossa vain sen perusteella, että tunneemme tai puhumme asiasta. Myös tekojemme tulee olla linjassa evankeliumin sanoman mukaan:

*"Kilvoitelkaa päästäksenne sisälle ahtaasta ovesta, sillä monet, sanon minä teille, koettavat päästä sisälle, mutta eivät voi. Sen jälkeen kuin perheenisäntä on noussut ja sulkenut oven ja te rupeatte seisomaan ulkona ja kolkuttamaan ovea sanoen: 'Herra, avaa meille', vastaa hän ja sanoo teille: 'En minä tunne teitä enkä tiedä, mistä te olette'. Silloin te rupeatte sano-*

*maan: 'Mehän söimme ja joimme sinun seurassasi, ja meidän kaduilamme sinä opetit'. Mutta hän on lausuva: 'Minä sanon teille: en tiedä, mistä te olette. Menkää pois minun tyköäni, kaikki te vääryyden tekijät.' Siellä on oleva itku ja hammasten kiristys, kun näette Aabrahamin ja Iisakin ja Jaakobin ja kaikkien profeettain olevan Jumalan valtakunnassa, mutta huomaatte itsenne heitetyiksi ulos."*

*Luuk. 13:24-28*

Tarvitaan siis jotain syvempää muutosta ja vaikutusala. Pelkät muotomenot, kullissien ylläpitämiset ja asioiden ulkoiset esittämiset eivät riitä. Täytyy tapahtua sydämen muutos jossa saamme tehdä myös sen hedelmää, jossa kääntymyksemme aitous näkyy. (Matt. 3:8, Luuk. 3:8)

Raamatun opetus ohjaa useaan otteeseen erilaisten ulkoisten tekojen sijaan keskittymään sydämen tasolla tapahtuviin asioihin. Ympäriiikkaus tulee tapahtua sydämessä (Apt. 7:51), samoin kuin puhdistuminen (Luuk. 11:39-40) ja vanhurskautuskin. (Room. 2:12-13) Ja myös oikea juutalaisuus on sydämen asennetta. (Room. 2:29) Tämä siksi, että:

*"Sydämeistä lähtevät pahat ajatukset, murhat, aviorikokset, hauredet, varkauudet, väärät todistukset, jumalanpilkkaukset." Matt. 15:19*

Onkin niin, että ihminen puhuu sitä, mitä sydän on täynnä. (Luuk. 6:45) Tavastiella kulkemista on siis turha esittää. Ahtaasta portista sisälle meneminen on aito ja oikea sydämen muutos. Ilman tällaista parannuksen mieltä ei pääse sisälle valtakuntaan.

*"Sillä minä sanon teille: ellei teidän vanhurskautenne ole paljoa suurempi kuin kirjanoppineiden ja fariseusten, niin te ette pääse taivasten valtakuntaan." Matt. 5:20*

Saamme siis nöyrytyä Jeesuksen jalkojen juuressa, taivuttaen sydämemme Hänen tahtoonsa ja antaen Hänen pelastaa meidät. Hän on ainut välimies meidän ja Jumalamme välillä. (1.Tim. 2:5-6) Ei ole muuta tietä tai porttia, - ja joka yrittää nousta valtakuntaan muuten, tai parannusta tekemättä, on varas ja ryöväri. Hänet heitetään ulos pimeyteen. (Joh. 10:1)

Tartu siis kanssani ainoaan toivoomme, Vapahtajamme, Herran Jeesuksen Kristuksen kärsimään lunastukseen - ja antakaamme - Sanan kehotuksen mukaan - sovittaa itsemme Jumalan kanssa. (2.Kor. 5:20) Tämä ahdas portti on toivoimme ja ainut mahdollisuus ja pääsy iankaikkiseen elämään.

*"Kilvoittele hyvä uskon kilvoitus, tartu kiinni iankaikkiseen elämään, johon olet kutsuttu ja johon hyvällä tunnustuksella olet tunnustautunut monen todistajan edessä." 1.Tim. 6:12*

